材化函[2021] 1 号

材料与化学工程学院关于 2020 年度教职工

考核结果公示

根据学校年度岗位考核文件安排，经材料与化学工程学

院 2020 年度考核领导小组评定，院党政联席会议讨论通过，

现将学院 2020 年度教职工考核结果公示如下：

一、年度岗位优秀（26 人）

学院考核：刘开伟 王爱国 李萍 吴修胜 丁益 冯绍杰

徐文总 任琳 张克华 胡寒梅 王亚琴 陈霞 陈广美 陈少

华 胡坤 李钦 张高展 覃忠琼 王颖 曹田 王帝 赵青春

赵东林 张峰君 谢发之 陈建利

学校认定不占学院指标：何世明（扶贫挂职） 马婕（课

程思政一等奖） 胡先海 程从亮 王平（企业挂职）

二、年度考核优秀（11 人）

王爱国 李萍 吴修胜 徐文总 张克华 王亚琴 陈少华

王颖 赵东林 张峰君 陈建利

材料与化学工程学院

2021 年 1 月 22 日